
      
Městský úřad Sedlčany
Odbor životního prostředí
264 01  SEDLČANY

Č.j.: ŽP/18481/2018-13                                                                         V Sedlčanech dne: 14.2.2019
JID: 5744/2019/MUSED
Vyřizuje: Ing. arch. Maja Langerová
Tel.: 318 822 742 + linka 234
e-mail: langerova@mesto-sedlcany.cz 

Stavebník: 
Obec Prosenická Lhota  
Prosenická Lhota 20
264 01 Sedlčany
IČO: 00243116

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A 
STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Veřejnou vyhláškou
Městský úřad Sedlčany, Odbor životního prostředí – vodní hospodářství jako příslušný vodoprávní 
úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“) a jako speciální stavební úřad podle 
§ 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje, že zahajuje společné územní a 
stavební řízení podle § 115 vodního zákona a podle § 94m stavebního zákona o společném 
povolení stavby vodního díla na základě žádosti výše uvedeného stavebníka ze dne 14.9.2018. 
Žadatel žádá o povolení:

k umístění a provedení stavby „Rozšíření vodovodu Prosenická Lhota II“ - vodovodní řady: 
„J“ (délka: 167 m, LPE 90/8,2), „K“ (délka: 128 m, LPE 90/8,2), „L“ (délka: 184 m, LPE 90/8,2), „M“ 
(délka: 166 m, LPE 63/5,8), „N“ (délka: 60 m, LPE 63/5,8) s nezbytným technickým vybavením, na 
pozemcích parc.č. 1475/1, 972/4, 972/9, 972/20 a 1432/3, katastrální území Prosenická Lhota, 
obec Prosenická Lhota, okres Příbram, kraj Středočeský, 
+ vodovodní přípojky (20 přípojek - LPE 32/3,0; celková délka: 103,8 m, 2 přípojky – LPE 50/4,6; 
celková délka: 24 m) s nezbytným technickým vybavením, na pozemcích parc.č. st. 1, st. 4/1, st. 
23, st. 152, 1, 8, 10/1, 71/1, 225/5, 225/6, 971/1, 971/4, 971/6, 971/7, 972/2, 972/3, 972/6, 972/7, 
972/8, 972/10, 972/11, 972/12, 979/3, 1436/1, 1436/8 a 1436/9, katastrální území Prosenická 
Lhota, obec Prosenická Lhota, okres Příbram, kraj Středočeský, ČHR: 6320,
napojení vodovodního řadu „J“ ve staničení 0,00 na stávající řad „A“ LPE 90 (příruba DN 80) na 
pozemku parc.č. 1475/1, 
souřadnice v S-JTSK: 
řad „J“ - začátek X = 1087087,40 a Y = 744529,28; konec X = 1087242,3 a Y = 744565,07;
řad „K“ - začátek X = 1087242,3 a Y = 744565,07; konec X = 1087367,21 a Y = 744563,34;
řad „L“ - začátek X = 1087367,21 a Y = 744563,34; konec X = 1087480,41 a Y = 744420,34;
řad „M“ - začátek X = 1087242,3 a Y = 744565,07; konec X = 1087138,17 a Y = 744605,52;
řad „N“ - začátek X = 1087367,21 a Y = 744563,34; konec X = 1087408,21 a Y = 744606,74;
Umístění stavby je vyznačeno na přiloženém situačním výkresu, který součástí projektové 
dokumentace ze srpna 2018 zpracované panem Bohumilem Krejčím – KRB, Havlíčkova 514, 264 
01 Sedlčany, ČKAIT: 0002566, autorizované panem Ing. Václavem Urešem, ČKAIT: 0003044.

Městský úřad Sedlčany, Odbor životního prostředí – vodní hospodářství oznamuje zahájení 
společného územního a stavebního řízení všem známým účastníkům řízení, kteří mohou být 
stavbou dotčeni, správcům sítí a dotčeným orgánům. Vzhledem k tomu, že žádost poskytuje 
dostatečné podklady pro posouzení navrhovaného záměru a pro splnění účelu řízení a uplatnění 
práv účastníků řízení to není nezbytné, upouští vodoprávní úřad ve smyslu § 94m odst. 3 
stavebního zákona od ústního jednání a ohledání na místě.



Č.j.: ŽP/18481/2018-13 -2-

Účastníci řízení se mohou podle § 94m odst. 3 stavebního zákona vyjádřit k podkladům pro 
rozhodnutí i ke způsobu jejich zjištění, popř. navrhnout jejich doplnění, uplatnit své námitky, a to ve 
lhůtě 

do 15 - ti dnů od doručení tohoto oznámení.

K námitkám uplatněným později, nebude přihlédnuto. 
Ve stejné lhůtě mohou uplatnit svá závazná stanoviska dotčené orgány, k později uplatněným 
závazným stanoviskům nebude přihlédnuto.

Do výše uvedeného data žadatel doloží:
 stanovisko správce povodí – Povodí Vltavy, s.p.

Pokud dotčený orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření, vyžadované zvláštním předpisem připojené 
k žádosti o povolení, bylo získáno před oznámením zahájení řízení, nesdělí ve stanovené lhůtě 
závazné stanovisko k navrhovanému vydání společného povolení, platí, že z hlediska jím 
sledovaných veřejných zájmů se stavbou souhlasí.
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři Odboru životního prostředí Městského úřadu 
Sedlčany, nám. T. G. Masaryka 34 (2. patro) v úředních dnech: pondělí a středa 8:00 - 17:00 hod., 
úterý 8:00 - 15:00 hod., v ostatních dnech po telefonické domluvě.
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

                                        otisk razítka

Ing. arch. Maja Langerová
referent Odboru životního prostředí 

oprávněná úřední osoba

Obdrží:
Účastníci společného územního a stavebního řízení (dle § 94k písm. a), b), d) stavebního zákona):

 Obec Prosenická Lhota, IDDS: sjyajnh
sídlo: č.p. 20, 264 01 Prosenická Lhota

 Středočeský kraj, Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5
právo hospodařit s majetkem kraje: Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx, sídlo: Zborovská 81/11, Smíchov, 
15000 Praha 5

 Nouzecký Luboš, č. p. 12, 264 01 Prosenická Lhota
 Hochová Lenka, Žďár 20, 264 01 Radíč
 Kraif Josef, č. p. 17, 264 01 Prosenická Lhota
 Exnerová Marie, Za sběrnou 55, 345 25 Hostouň
 Fiala Martin, č. p. 208, 262 91 Kosova Hora
 Lachout Kamil, č. p. 38, 264 01 Prosenická Lhota
 Marcínová Marcela, č. p. 38, 264 01 Prosenická Lhota
 Motyčík Zdeněk, č. p. 39, 264 01 Prosenická Lhota
 Semeráková Diana, č. p. 38, 264 01 Prosenická Lhota
 Skalník Karel, č. p. 38, 264 01 Prosenická Lhota
 Skalník Radek, U Kulturního domu 568, 264 01 Sedlčany
 Motyčíková Miroslava, č. p. 20, 264 01 Prosenická Lhota
 Vágner Jiří, Číšťovice 16, 257 89 Heřmaničky
 Bezkočka Zdeněk, č. p. 1, 264 01 Prosenická Lhota
 Bezkočková Dagmar, č. p. 1, 264 01 Prosenická Lhota
 Hůrka Miroslav, č. p. 33, 264 01 Prosenická Lhota
 Benda Roman, č. p. 14, 264 01 Prosenická Lhota



Č.j.: ŽP/18481/2018-13 -3-

 Bendová Jana, č. p. 14, 264 01 Prosenická Lhota
 Pilíková Jana, Na Severním sídlišti III 673, 264 01 Sedlčany
 Kraif Ladislav, Prosenice 21, 264 01 Prosenická Lhota
 Chocholoušková Jaroslava Mgr., Prosenice 12, 264 01 Prosenická Lhota
 Bechyňová Michala, č. p. 48, 264 01 Prosenická Lhota
 Cihlářová Marie, Prosenice 22, 264 01 Prosenická Lhota
 Hermová Martina, Sestrouň 5, 264 01 Sedlčany
 Šemberová Jana, č. p. 361, 262 91 Kosova Hora
 Skořepová Eva, č. p. 34, 264 01 Prosenická Lhota
 Cihlář Antonín, č. p. 35, 264 01 Prosenická Lhota
 Cihlářová Vlasta, č. p. 35, 264 01 Prosenická Lhota
 Jiráček Karel, č. p. 6, 264 01 Prosenická Lhota
 Jiráčková Jana, č. p. 6, 264 01 Prosenická Lhota
 Macháček Milan, Bazovského 1115/11, Řepy, 163 00 Praha 6
 Macháčková Ivana, Prosenice 27, 264 01 Prosenická Lhota
 Bouše Jan, č. p. 21, 264 01 Prosenická Lhota 
 Boušová Hana, č. p. 21, 264 01 Prosenická Lhota
 Švára Jiří, Prosenice 24, 264 01 Prosenická Lhota
 Švárová Eleonora, Prosenice 24, 264 01 Prosenická Lhota
 Ježek Jiří, Karla Hlaváčka 2341/2, Libeň, 180 00 Praha 8
 Ježková Dagmar, Karla Hlaváčka 2341/2, Libeň, 180 00 Praha 8
 Pflégr František, č. p. 25, 264 01 Prosenická Lhota
 Pflégrová Marie, č. p. 25, 264 01 Prosenická Lhota
 Kopková Martina, Zberaz 10, 264 01 Sedlčany
 Zelenková Milena, č. p. 31, 264 01 Prosenická Lhota

Účastníci společného územního a stavebního řízení (dle § 94k písm. e) stavebního zákona):
Osoby, jejíchž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno:
k.ú. Prosenická Lhota:

 1436/1, 69, 70, st. 28, 71/1, 76/2, 78/4, 78/3, 78/2, 1429/3, 54/5, 59/11, 59/9, 59/7, 59/1, 59/3, 
1417, 971/3, 972/29, 92/5, 76/1, 1436/3, 1436/4, 1436/8, st. 5, st. 128, st. 139, st. 144, st. 116, 
st. 145, st. 132, st. 133, 972/13, st. 167, 972/21, st. 159, st. 150, st. 165, st. 166, st. 149, st. 34, 
st. 24/1, st. 141/1, st. 141/2, 92/9, 972/22, 972/23, 979/4, 979/5, 972/19, 76/1, 82

Správci sítí:
 ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV
 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3

Dotčené orgány:
 Krajská Hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště 

v Příbrami, IDDS: hhcai8e
sídlo: U Nemocnice 85, 261 80 Příbram

 Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Příbram, IDDS: h5jhqa7
sídlo: Školní 70, 261 01 Příbram

 Městský úřad Sedlčany, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Nám. T. G. Masaryka 32, 
264 80 Sedlčany

 Městský úřad Sedlčany, Odbor školství a památkové péče, Nám. T. G Masaryka 32, 264 80 
Sedlčany

 Městský úřad Sedlčany, Odbor výstavby a územního plánování, Nám. T. G. Masaryka 32, 
264 80 Sedlčany

 Městský úřad Sedlčany, Odbor životního prostředí – odpadové hospodářství, Nám. T. G. 
Masaryka 32, 264 80 Sedlčany



Č.j.: ŽP/18481/2018-13 -4-

Na vědomí: 
 Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Grafická 36, 150 21 Praha 5

Příloha: situační výkres – Katastrální situace (č. výkresu: C 02)

Toto oznámení o zahájení řízení musí být vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno též způsobem 
umožňující dálkový přístup (na internetových stránkách) po dobu nejméně 15 dnů.

Vyvěšeno dne ……………………..                                           Sejmuto dne …………………………..
 

………………………………………                                            …………………………………………..

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Žádáme Město Sedlčany a Obec Prosenická Lhota o vyvěšení tohoto oznámení o zahájení 
stavebního řízení na úřední desce městského (obecního) úřadu po stanovenou dobu. Patnáctým 
dnem po vyvěšení se dokument považuje za doručený v případě, pokud je stejnou dobu zveřejněn 
způsobem umožňující dálkový přístup, což oprávněná osoba potvrzuje. Po uplynutí lhůty a 
vyznačení údajů prosíme tento dokument neprodleně vrátit zpět na Městský úřad Sedlčany, Odbor 
životního prostředí – vodní hospodářství.

Vodoprávní úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení, což 
odůvodňuje oznámení o zahájení řízení formou veřejné vyhlášky dle ustanovení § 25 a § 144 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.


		2019-02-14T10:50:50+0000
	Langerová Maja Ing. arch
	Konverze dokumentu




